



FE - 2088

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-12-04

Fecha Validación DIAN: 2024-12-04
Hora Validación DIAN: 17:08:07

CC o NIT: 901294518-2
Forma de Pago: Crédito
Cliente: AMORES DEL VALLE S.A.S
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-01-04
Dirección: CLL 29 # 15-16
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3154444295
Email: amoresdelvallesas@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001662	SET DE HERRAMIENTAS CELESTE06-131	3.00	Unidad	6,300.00	1,197.00	0.00	0.00	18,900.00
2	001589	SET HERRAMIENTAS CARTON CELESTE06-130	3.00	Unidad	5,000.00	950.00	0.00	0.00	15,000.00
3	000858	LANZA DARDOS 260-1 TCI157067	3.00	Unidad	5,500.00	1,045.00	0.00	0.00	16,500.00
4	000634	LANZADOR DE DARDO Y DISCO 2100-2	3.00	Unidad	5,000.00	950.00	0.00	0.00	15,000.00
5	001355	ATARI AGUA COMPUTADOR 826-B	3.00	Unidad	2,000.00	380.00	0.00	0.00	6,000.00
6	001356	ATARI AGUA CARRO 869-K	3.00	Unidad	2,500.00	475.00	0.00	0.00	7,500.00
7	001261	ATARI DE AGUA BLACKBERRY 953Y	3.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	4,500.00
8	001346	ATARI AGUA CELULAR 1658-Q	3.00	Unidad	2,000.00	380.00	0.00	0.00	6,000.00
9	001354	ATARI AGUA COHETE 3686S	3.00	Unidad	2,500.00	475.00	0.00	0.00	7,500.00
10	001349	ATARI AGUA NOKIA 826-A	3.00	Unidad	2,000.00	380.00	0.00	0.00	6,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	18,900.00	19.00%	3,591.00					Nro Lineas:	10
IVA	15,000.00	19.00%	2,850.00					Base:	102,900.00
IVA	16,500.00	19.00%	3,135.00					Impuestos:	19,551.00
IVA	15,000.00	19.00%	2,850.00					Retenciones:	0.00
IVA	6,000.00	19.00%	1,140.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	7,500.00	19.00%	1,425.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	4,500.00	19.00%	855.00					Total Factura - Descuentos:	122,451.00
IVA	6,000.00	19.00%	1,140.00					Total Factura:	122,451.00
IVA	7,500.00	19.00%	1,425.00						
IVA	6,000.00	19.00%	1,140.00						

NOTAS:

SON: CIENTO VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

FE - 2088

Fecha Emisión: 2024-12-04

Fecha Validación DIAN: 2024-12-04
Hora Validación DIAN: 17:08:07

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

